Р Е Ш Е Н И Е  № 03.
23 января 2015 г.                                                                                          Санкт-Петербург

Содержание: «Об утверждении «Положения о помощниках депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
В соответствии с подпунктом 4 пункта 2 статьи 21 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить «Положение о помощниках депутата Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (Приложение к настоящему Решению).
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета                                       Ю.Н.Трубицын